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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Bør brukes innen 1 uke etter åpning.

Allergener

Ja: Melk

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 486
Energi (kcal) 116
Fett (g) 7.14
Hvorav mettede fettsyrer (g) 4.8
Karbohydrat (g) 5.08
Hvorav sukkerarter (g) 3.14
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 7.94
Salt (g) 2

Vareinfo

Ingredienser

Pasteurisert kumelk, animalsk kalveløpe, syrekultur, salt, 
bestrålt krydder, chili.

Produktnummer 901348
EPD-nummer 6293989
GTIN Fpak 7090052420379
GTIN Dpak 7090052420393
Antall i kartong 4
Mengde 150 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Norge
Oppbevaring 2 - 8 °C

Ystepikene Jærsk kremost chili 150 g

Fri for
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Inneholder
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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